

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL LAIKINO ATOKVĖPIO IR SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO BIUDŽETINĖJE ĮSTAIGOJE KLAIPĖDOS SUTRIKUSIO VYSTYMOŠI KŪDIKIŲ NAMUOSE

Nr. .
Klaipėda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu ir Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2024 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. A1-426 „Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, 16, 18 ir 19 punktais, Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti laikino atokvėpio ir socialinės globos paslaugų kainas biudžetinėje įstaigoje Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namuose:

- 1.1. trumpalaikės socialinės globos vaikams su sunkia negalia institucijoje – 77,00 Eur/parą;
- 1.2. trumpalaikės socialinės globos vaikams su negalia institucijoje – 74,95 Eur/parą;
- 1.3. laikino atokvėpio (globos), kaip trumpalaikės socialinės globos, vaikams su sunkia negalia – 3,21 Eur/val.;
- 1.4. laikino atokvėpio (globos), kaip trumpalaikės socialinės globos, vaikams su negalia – 3,12 Eur/val.

2. Pripažinti netekusiu galios Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 21 d. sprendimą Nr. T2-335 „Dėl socialinės globos paslaugų kainų nustatymo biudžetinėje įstaigoje Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namuose“.

3. Skelbti šį sprendimą Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje

Savivaldybės meras

Teikėjas – Savivaldybės meras

Arvydas Vaitkus

Parengė
Sveikatos reikalų koordinatore (patarėja)

Jurgita Drašutytė, tel. 39 60 73
2025-10-28

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
PRIE SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL LAIKINO ATOKVĖPIO IR
SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGŲ NUSTATYMO BIUDŽETINĖJE ĮSTAIGOJE
KLAIPĖDOS SUTRIKUSIO VYSTYMOŠI KŪDIKIŲ NAMUOSE“ PROJEKTO

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.

Šiuo sprendimo projektu nustatomos trumpalaikės socialinės globos ir laikino atokvėpio (globos) paslaugos kainos biudžetinėje įstaigoje Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namuose (toliau - Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namai).

2. Projekte aptartų klausimų teisinis reglamentavimas.

Šis sprendimo projektas parengtas vadovaujantis:

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2024 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. A1-426 „Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ (toliau - Finansavimo metodika), Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namų 2025 m. lapkričio 27 d. raštu Nr. S-343 „Dėl teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“ (toliau – Raštas).

3. Siūlomos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos ir laukiami rezultatai.

Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namų socialinių paslaugų kainos buvo patvirtintos 2023 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. T2-335 „Dėl socialinės globos paslaugų kainų nustatymo biudžetinėje įstaigoje Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namuose“. Remiantis Finansavimo metodika, šių paslaugų kainas sudaro bendroji ir kintamoji dalys. Bendrąją lėšų dalį sudaro socialinių paslaugų įstaigos administracinio, ūkinio ir aptarnaujančio personalo darbo užmokestis, socialinio draudimo įmokos, prekių ir paslaugų išlaidos (ryšių, transporto, komandiruočių, remonto, komunalinių paslaugų ir kt.) ir kitos išlaidos, kintamąją lėšų dalį sudaro socialines paslaugas teikiančių darbuotojų darbo užmokestis, socialinio draudimo įmokos, mitybos, transporto, aprangos ir patalynės įsigijimo, medikamentų ir kitos išlaidos. Nuo 2023 metų tiek bendroji, tiek kintamoji lėšų dalys pakito dėl padidėjusių įstaigos faktinių sąnaudų: išaugusio darbo užmokesčio, didesnių išlaidų prekėms, paslaugoms, medikamentams, komunalinėms išlaidoms ir kitų išlaidų.

Atsižvelgiant į tai, kad esamos kainos nebeatitinka faktinių sąnaudų Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namai parengė atnaujintą trumpalaikės socialinės globos ir laikino atokvėpio paslaugos (įstaigoje) kainų skaičiavimą pagal faktines išlaidas, vadovaudamasi Finansavimo metodika ir pateikė Rašte.

Biudžetinės įstaigos socialinių paslaugų kainos nustatomos derinant jas su socialinių paslaugų įstaigos savininkais, atsižvelgiant į socialinių paslaugų organizavimo išlaidas, šių išlaidų efektyvų panaudojimą ir socialinių paslaugų teikimo Klaipėdos miesto savivaldybės teritorijoje ypatumus.

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. T2-335 nustatyta įkainių už:

- trumpalaikės socialinės globos vaikams su sunkia negalia institucijoje 56,22 Eur/parai siūloma keisti į 77,00 Eur/parai;

- trumpalaikės socialinės globos vaikams su negalia institucijoje, 47,87 Eur/parai siūloma keisti į 74,95 Eur/parai;

- laikino atokvėpio (globos), kaip trumpalaikės socialinės globos, vaikams su sunkia negalia 2,34 Eur/val. siūloma keisti į 3,21 Eur/val.;

- laikino atokvėpio (globos), kaip trumpalaikės socialinės globos, vaikams su negalia 2,08 Eur/val. siūloma keisti į 3,12 Eur/val.

Priėmus teikiamą sprendimo projektą, Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namuose teikiamų trumpalaikės socialinės globos ir laikino atokvėpio (globos) paslaugų išlaidų finansavimo dydžiai atitiktų patiriamus įstaigos kaštus.

4. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas.

Neigiamų pasekmių nenumatoma.

5. Projektui įgyvendinti reikalingas kitų teisės aktų keitimas, naujų teisės aktų priėmimas.

Kitų teisės aktų sprendimui įgyvendinti nereikia.

6. Biudžeto lėšų poreikis projektui įgyvendinti, lėšų sutaupymo galimybės įgyvendinant projektą, finansavimo šaltiniai.

Papildomų lėšų iš Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto nereikės. Klaipėdos sutrikusio vystymosi namai yra išlaikomi iš Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto teisės aktų nustatyta tvarka, o socialinės globos ir laikino atokvėpio (įstaigoje) paslaugų teikimui asmenims su sunkia negalia skiriamos valstybės biudžeto lėšos.

7. Sprendimo projekto rengimo metu atlikti vertinimai ir išvados, konsultavimosi su visuomene metu gauti pasiūlymai ir jų motyvuotas vertinimas.

Sprendimo projektas derintas su Planavimo ir analizės skyriumi, kuris vertino kainos atitiktį Finansavimo metodikai,

8. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ir paaiškinimai.

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktorius 2017 m. rugsėjo 11 d. įsakymu Nr. AD1-2246 „Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namų planinių vietų ir finansinių normatyvų nustatymo“ Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namuose patvirtino 8 trumpalaikės socialinės globos „Atokvėpio“ paslaugos vietas. Per metus su 8 vietomis biudžetinė įstaiga Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namai vidutiniškai aptarnauja apie 30 socialinės paslaugos unikalių gavėjų. Didžiausias paslaugos poreikis yra savaitgaliais ir mokinių atostogų metu.

PRIDEDAMA:

1. Teisės aktų, nurodytų sprendimo projekto įžangoje ir aiškinamajame rašte, išrašai, 1 lapas;
2. BĮ Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namų 2025-11-27 raštas Nr. S-343 „Dėl teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“, 2 lapai;

Sveikatos ir šeimos skyriaus vedėja

(Skyriaus vedėjas)

Auksė Baltuonienė

(Vardas ir pavardė)

**LIETUVOS RESPUBLIKOS
VIETOS SAVIVALDOS
ĮSTATYMAS**

15 straipsnis. Savivaldybės tarybos kompetencija

2. Išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija:

29) kainų ir tarifų už savivaldybės valdomų įmonių, biudžetinių ir viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) teikiamas atlygintinas viešasis paslaugas ir keleivių vežimą vietiniais maršrutais nustatymas, centralizuotai tiekiamos šilumos, karšto vandens kainų nustatymas (tvirtinimas) įstatymų nustatyta tvarka, vietinių rinkliavų, įmokų ir mokesčių tarifų nustatymas įstatymų nustatyta tvarka;

**LIETUVOS RESPUBLIKOS
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS
ĮSAKYMAS
DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ FINANSAVIMO IR LĖŠŲ APSKAIČIAVIMO METODIKOS
PATVIRTINIMO**

16. Socialinės priežiūros ir (ar) laikino atokvėpio paslaugos kainą socialinių paslaugų įstaigos nustato pagal Metodikos 19 punkte nurodytas lėšų dalis, vadovaudamosi Socialinių paslaugų katalogu bei kitais teisės aktais, reglamentuojančiais socialinių paslaugų organizavimą ir teikimą, derindamos ją su socialinių paslaugų įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančia institucija ar socialinių paslaugų įstaigos dalininkais (savininkais), taip pat su socialinę priežiūrą ir (ar) laikino atokvėpio paslaugą finansuojančiomis savivaldybių administracijomis, atsižvelgdamos į socialinės priežiūros ir (ar) laikino atokvėpio paslaugos organizavimo išlaidas, jų efektyvų panaudojimą ir šių paslaugų teikimo savivaldybės teritorijoje ypatumus.

18. Socialinės globos kainą socialinės globos įstaigos, išskyrus šeimynas, nustato pagal Metodikos 19 punkte nurodytas lėšų dalis, vadovaudamosi Socialinių paslaugų katalogu, socialinės apsaugos ir darbo ministro patvirtintu Socialinės globos normų aprašu, Socialinę globą teikiančių darbuotojų darbo laiko sąnaudų normatyvais bei kitais teisės aktais, reglamentuojančiais socialinės globos organizavimą ir teikimą, derindamos ją su savininko teises ir pareigas įgyvendinančia institucija ar socialinės globos įstaigos dalininkais (savininkais), taip pat su socialinę globą finansuojančiomis savivaldybių administracijomis, atsižvelgdamos į socialinės globos organizavimo išlaidas ir jų efektyvų panaudojimą.

19. Socialinių paslaugų įstaigų perkamų (parduodamų) ar finansuojamų prevencinių, bendrųjų paslaugų, socialinės priežiūros, laikino atokvėpio paslaugos ir (ar) socialinės globos (toliau – socialinės paslaugos) kainą sudaro:

19.1. bendroji lėšų dalis;

19.2. kintamoji lėšų dalis



KLAIPĖDOS SUTRIKUSIO VYSTYMOŠI KŪDIKIŲ NAMAI

Valstybės biudžetinė įstaiga, Turistų g. 28, LT-92282, Klaipėda, tel. (0 46) 490 190,
el. p. info@kudikeliai.lt, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 290470820

Klaipėdos miesto savivaldybės
administracijos direktoriui Andriui Žukui

2025-11- Nr. S-

DĖL TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO

Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namai nuo 2015 m. teikia trumpalaikės socialinės globos ir laikino atokvėpio paslaugas šeimoms, auginančioms vaikus, kuriems nustatyta negalia.

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos sprendimu 2023 m. lapkričio 23 d. Nr. T1-348 „Dėl socialinės globos paslaugų kainų nustatymo biudžetinėje įstaigoje Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namuose“ patvirtino trumpalaikės socialinės globos vaikams su sunkia negalia institucijoje paros įkainį – 56,22 Eur ir trumpalaikės socialinės globos vaikams su negalia institucijoje paros įkainį – 47,87 Eur, kuris įsigaliojo nuo 2024 m. sausio 1 d. Tačiau vadovaujantis 2024 m. birželio 25 d. Nr. A1-426 Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymu „Dėl socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, aktuali redakcija nuo 2026 m. sausio 1 d. ir atsižvelgiant į Lietuvos ekonomikos augimą, kasmet Lietuvos Vyriausybės didinamą minimalų darbo užmokesčio dydį, prašome patvirtinti šiuos naujus paslaugų įkainius:

1. Trumpalaikė socialinė globa vaikams su sunkia negalia institucijoje – 77,00 Eur per parą;
2. Trumpalaikė socialinė globa vaikams su negalia institucijoje – 74,95 Eur per parą;
3. Laikinas atokvėpis (globa) kaip trumpalaikė socialinė globa su sunkia negalia – 3,21 Eur per valandą;
4. Laikinas atokvėpis (globa) kaip trumpalaikė socialinė globa su negalia – 3,12 Eur per valandą;

Pažymime, kad trumpalaikės socialinės globos ir laikino atokvėpio 1 valandos kaina yra vienoda.

PRIDEDAMA:

1. BĮ Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namų trumpalaikės socialinės globos vaikams su sunkia negalia ir su negalia institucijoje ir laikino atokvėpio (globa), kaip trumpalaikė socialinė globa su sunkia negalia ir su negalia, paslaugų kainų perskaičiavimas, 1 lapas.

Direktorius pavaduotoja bendriems reikalams,
laikinei vykdančiai vadovo funkcijas

Jūratė Girčienė

BĮ Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namų trumpalaikės socialinės globos vaikams su sunkia negalia ir su negalia institucijoje ir laikino atokvėpio (globo), kaip trumpalaikė socialinė globa su sunkia negalia ir su negalia, paslaugų kainų perskaičiavimas

Eil. Nr.	Išlaidų pavadinimas	Išlaidos 2025 m.		
		Išlaidos visiems paslaugų gavėjams	Su negalia	Su sunkia negalia
	Vietų skaičius	8	1	7
1	Bendroji dalis:	37944,00	4737,00	33207,00
1.1	Darbo užmokestis	35726,00	4466,00	31260,00
1.2	Socialinio draudimo įmokos	578,00	66,00	512,00
1.3	Ryšio paslaugų įsigijimo išlaidos	196,00	24,50	171,50
1.4	Komunalinių paslaugų išlaidos	944,00	118,00	826,00
1.5	Išlaidos prekėms ir paslaugoms	500,00	62,50	437,50
2	Kintamoji dalis:	190454,50	23145,50	167309,00
2.1	Darbo užmokestis	171322,00	21582,00	149740,00
2.2	Socialinio draudimo įmokos	2349,00	323,00	2026,00
2.3	Maitinimo išlaidos	14903,00	1084,00	13819,00
2.4	Medikamentai	84,00	12,00	72,00
2.5	Apranga ir patalynė	1015,25	63,25	952,00
2.6	Išlaidos prekėms ir paslaugoms	781,25	81,25	700,00
	Išlaidos iš viso:	228398,50	27882,50	200516,00
	Išlaidos 1 vietai per metus:		27882,50	28645,14
	Išlaidos 1 vietai per mėnesį:		2323,54	2387,10
	Išlaidos 1 vietai per parą:		74,95	77,00
	Išlaidos 1 vietai už valandą:		3,12	3,21

Parengė:
Planavimo ir apskaitos specialistė Julija Gorelik



KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO BIUDŽETINĖJE ĮSTAIGOJE KLAIPĖDOS SUTRIKUSIO VYSTYMOŠI KŪDIKIŲ NAMUOSE

2023 m. gruodžio 21 d. Nr. T2-335

Klaipėda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu ir Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 „Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, 21 ir 22 punktais, Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti socialinės globos paslaugų kainas biudžetinėje įstaigoje Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namuose:

1.1. trumpalaikė socialinė globa vaikams su sunkia negalia institucijoje – 56,22 Eur/para;

1.2. trumpalaikė socialinė globa vaikams su negalia institucijoje – 47,87 Eur/para;

1.3. laikino atokvėpio (globos), kaip trumpalaikės socialinės globos, vaikams su sunkia negalia – 2,34 Eur/val.;

1.4. laikino atokvėpio (globos), kaip trumpalaikės socialinės globos, vaikams su negalia – 2,08 Eur/val.

2. Pripažinti netekusiu galios Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 16 d. sprendimą Nr. T2-45 „Dėl įkainio už BĮ Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namų trumpalaikės socialinės globos atokvėpio paslaugos teikimą nustatymo“.

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2024 m. sausio 1 d.

4. Skelbti šį sprendimą Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras

Arvydas Vaitkus

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Sveikatos apsaugos skyriaus Vyriausioji specialistė Birutė Norvilaitė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO BIUDŽETINĖJE ĮSTAIGOJE KLAIPĖDOS SUTRIKUSIO VYSTYMOŠI KŪDIKIŲ NAMUOSE
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-12-21 Nr. T2-335
Adresatas	–
Dokumentą vizavo.	Bendrojo skyriaus Vyriausioji specialistė Birutė Radavičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2023-12-21 10:30:02
Dokumentą vizavo.	Sveikatos apsaugos skyriaus Sveikatos apsaugos skyriaus vedėja (savivaldybės gydytoja) Rožė Perminienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2023-12-21 11:32:15
Dokumentą vizavo.	Savivaldybės administracijos direktorius Andrius Žukas
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2023-12-21 12:30:10
Dokumentą pasirašė	Meras Arvydas Vaitkus
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2023-12-22 08:03:53
Registratorius	Tarybos sekretoriato skyriaus Vyriausioji specialistė Virginija Palaimienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2023-12-22 08:30:11
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs darbuotojas	2025-08-08 atspausdino Sveikatos ir šeimos skyriaus Skyriaus vedėja Auksė Baltuonienė

Nuorašas tikras
Klaipėdos miesto savivaldybė
2025-08-08

Suvestinė redakcija nuo 2025-06-18

Įsakymas paskelbtas: TAR 2024-06-25, i. k. 2024-11521

Nauja redakcija nuo 2025-06-18:

Nr. [A1-344](#), 2025-06-17, paskelbta TAR 2025-06-17, i. k. 2025-10971

**LIETUVOS RESPUBLIKOS
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS**

**ĮSAKYMAS
DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ FINANSAVIMO IR LĖŠŲ APSKAIČIAVIMO METODIKOS
PATVIRTINIMO**

2024 m. birželio 25 d. Nr. A1-426
Vilnius

**IV SKYRIUS
SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINOS NUSTATYMAS**

Pakeistas skyriaus pavadinimas:

Nr. [A1-344](#), 2025-06-17, paskelbta TAR 2025-06-17, i. k. 2025-10971

15. Prevencinių ir (ar) bendrųjų socialinių paslaugų kainą socialinių paslaugų įstaigos nustato pagal Metodikos 19 punkte nurodytas lėšų dalis, vadovaudamosi socialinės apsaugos ir darbo ministro patvirtintu Socialinių paslaugų katalogu (toliau – Socialinių paslaugų katalogas) bei kitais teisės aktais, reglamentuojančiais socialinių paslaugų organizavimą ir teikimą, derindamos ją su socialinių paslaugų įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančia institucija ar socialinių paslaugų įstaigos dalininkais (savininkais), taip pat su prevencines ir (ar) bendrąsias socialines paslaugas perkančiomis ir jas finansuojančiomis savivaldybių administracijomis, atsižvelgdamos į prevencinių, bendrųjų socialinių paslaugų organizavimo išlaidas, jų efektyvų panaudojimą ir šių paslaugų teikimo savivaldybės teritorijoje ypatumus.

16. Socialinės priežiūros ir (ar) laikino atokvėpio paslaugos kainą socialinių paslaugų įstaigos nustato pagal Metodikos 19 punkte nurodytas lėšų dalis, vadovaudamosi Socialinių paslaugų katalogu bei kitais teisės aktais, reglamentuojančiais socialinių paslaugų organizavimą ir teikimą, derindamos ją su socialinių paslaugų įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančia institucija ar socialinių paslaugų įstaigos dalininkais (savininkais), taip pat su socialinę priežiūrą ir (ar) laikino atokvėpio paslaugą finansuojančiomis savivaldybių administracijomis, atsižvelgdamos į socialinės priežiūros ir (ar) laikino atokvėpio paslaugos organizavimo išlaidas, jų efektyvų panaudojimą ir šių paslaugų teikimo savivaldybės teritorijoje ypatumus.

17. Socialinės priežiūros ir (ar) laikino atokvėpio paslaugos kainą socialines paslaugas teikiantys fiziniai asmenys nustato pagal Metodikos 20 punktą, vadovaudamiesi Socialinių paslaugų katalogu bei kitais teisės aktais, reglamentuojančiais šių paslaugų organizavimą ir teikimą, derindami ją su socialinę priežiūrą ir (ar) laikino atokvėpio paslaugą finansuojančiomis savivaldybių administracijomis, atsižvelgdami į socialinės priežiūros ir (ar) laikino atokvėpio paslaugos organizavimo išlaidas, jų efektyvų panaudojimą ir šių paslaugų teikimo savivaldybės teritorijoje ypatumus.

18. Socialinės globos kainą socialinės globos įstaigos, išskyrus šeimynas, nustato pagal Metodikos 19 punkte nurodytas lėšų dalis, vadovaudamosi Socialinių paslaugų katalogu, socialinės apsaugos ir darbo ministro patvirtintu Socialinės globos normų aprašu, Socialinę globą teikiančių darbuotojų darbo laiko sąnaudų normatyvais bei kitais teisės aktais, reglamentuojančiais socialinės globos organizavimą ir teikimą, derindamos ją su savininko teises ir pareigas įgyvendinančia institucija ar socialinės globos įstaigos dalininkais (savininkais), taip pat su socialinę globą finansuojančiomis

savivaldybių administracijomis, atsižvelgdamos į socialinės globos organizavimo išlaidas ir jų efektyvų panaudojimą.

19. Socialinių paslaugų įstaigų perkamų (parduodamų) ar finansuojamų prevencinių, bendrųjų paslaugų, socialinės priežiūros, laikino atokvėpio paslaugos ir (ar) socialinės globos (toliau – socialinės paslaugos) kainą sudaro:

19.1. bendroji lėšų dalis;

19.2. kintamoji lėšų dalis.

20. Fizinių asmenų teikiamos socialinės priežiūros ir (ar) laikino atokvėpio paslaugos kainą sudaro kintamoji lėšų dalis, nurodyta Metodikos 25.1–25.2, 25.7, 25.9 ir 25.11 papunkčiuose.

Punkto pakeitimai:

Nr. [41-821](#), 2024-11-29, paskelbta TAR 2024-11-29, i. k. 2024-21063

21. Visų rūšių socialinių paslaugų bendroji lėšų dalis yra vienoda.

22. Kintamoji lėšų dalis kinta – ji priklauso nuo socialinių paslaugų rūšies ir socialinių paslaugų gavėjų grupės.

23. Bendrąją lėšų dalį sudaro šios finansų ministro tvirtinamoje Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijoje nurodytos išlaidos:

23.1. „2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis pinigais“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – socialinių paslaugų įstaigos administracinio, ūkinio ir aptarnaujančio personalo darbo užmokestis;

23.2. „2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – socialinio draudimo įmokos, mokamos nuo apskaičiuoto socialinių paslaugų įstaigos administracinio, ūkinio ir aptarnaujančio personalo darbo užmokesčio;

23.3. „2.2.1.1.1.05. Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – socialinių paslaugų įstaigos ryšių paslaugų (interneto, telefono, išskyrus išmaniuosius telefonus), pašto ir kitų ryšių paslaugų), taip pat telefonų ir kitos ryšių įrangos įsigijimo, remonto išlaidos ir pan.;

23.4. „2.2.1.1.1.06. Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – transporto išlaidos, tiesiogiai nesusijusios su socialinių paslaugų teikimu.

23.5. „2.2.1.1.1.11. Komandiruočių išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – visos su socialinių paslaugų įstaigos administracinio, ūkinio ir aptarnaujančio personalo komandiruotėmis susijusios išlaidos;

23.6. „2.2.1.1.1.14. Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – patalpų nuomos išlaidos;

23.7. „2.2.1.1.1.15. Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – socialinių paslaugų įstaigos materialiojo turto ir ūkinio inventoriaus remonto darbų bei techninės priežiūros išlaidos ir įrankių bei prekių, kurie reikalingi paprastojo remonto darbams atlikti (santehnikos, elektros instaliacijos, apdailos ir pan. įrankių, prekių, taip pat instrumentų, mechaninių bei elektrinių įrankių ir pan.), įsigijimo išlaidos; taip pat priežiūros ir paprastojo remonto darbų, kurie atliekami siekiant naudoti materialųjį turtą numatytu jo eksploatavimo laikotarpiu ir kurie nekeičia turto vertės bei jo funkcinių galimybių, bet palaiko jo gerą arba atkuria ankstesnę būklę, išlaidos;

23.8. „2.2.1.1.1.16. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – socialinių paslaugų įstaigos administracinio, ūkinio ir aptarnaujančio personalo profesinės kvalifikacijos tobulinimo išlaidos;

23.9. „2.2.1.1.1.17. Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – ekspertų ir konsultantų suteiktų intelektinių paslaugų (atliktų studijų, analizių, vertinimų, audito įmonių atliktų auditų, teisinių paslaugų) įsigijimo išlaidos;

23.10. „2.2.1.1.1.20. Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – socialinių paslaugų įstaigos komunalinių paslaugų (šildymo, elektros energijos tiekimo, vandentiekio ir kanalizacijos, šiukšlių išvežimo paslaugų ir pan.) įsigijimo išlaidos;

23.11. „2.2.1.1.1.21. Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – kompiuterinės technikos ir kompiuterinės technikos dalių, monitorių, spausdintuvų, kopijavimo ir daugiafunkcių aparatų, spausdintuvų dažų, USB laikmenų, išmaniųjų

telefonų ir kitų informacinių technologijų prekių įsigijimo išlaidos, taip pat informacinių technologijų prekių nuomos ir remonto išlaidos;

23.12. „2.2.1.1.1.22. Reprezentacinės išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – išlaidos, susijusios su įstaigos atstovų dalyvavimu oficialiuose susitikimuose, konferencijose, renginiuose, mugėse ir kitur, kur atstovaujama savo įstaigai;

23.13. „2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – socialinių paslaugų įstaigos mokesčiai bankams už pavedimus ir kitas jų paslaugas, ūkinio inventoriaus, kanceliarinių prekių, spaudinių ir kitų prekių, susijusių su socialinių paslaugų įstaigos administravimu, įsigijimo išlaidos;

Papunkčio pakeitimai:

Nr. [A1-344](#), 2025-06-17, paskelbta TAR 2025-06-17, i. k. 2025-10971

23.14. „2.7.2.1.1.1. Socialinė parama pinigais“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – nenutrūkstamas darbo užmokesčio mokėjimas socialinių paslaugų įstaigos administracinio, ūkinio ir aptarnaujančio personalo ligos atveju (už pirmas dvi ligos dienas), išmokos įvykus nelaimingam atsitikimui, parama esant sunkiai materialinei būklei, mirties ir kitais atvejais, išeitinės išmokos ir nuo jų apskaičiuotos socialinio draudimo įmokos;

23.15. „2.7.3.1.1.1. Darbdavių socialinė parama“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – išmokos, kurios pervedamos ne per socialinio draudimo sistemą, t. y. valstybės institucijų ir įstaigų mokama socialinė parama pinigais arba teikiama natūra savo darbuotojams (arba darbuotojų, gaunančių pašalpas, paveldėtojams ir išlaikytiniams);

23.16. „3.1.1.3.1.1. Transporto priemonių įsigijimo išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – lengvųjų ir krovininių automobilių, autobusų ir kitų motorinių transporto priemonių (įskaitant priekabas ir puspriekabas), kurių teisinė registracija privaloma ir kurios skirtos žmonėms ir kroviniams pervežti, įsigijimo išlaidos;

23.17. „3.1.1.3.1.2. Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – visų mašinų ir įrenginių (išskyrus transporto priemones (3.1.1.3.1.1) ir kompiuterinę techninę ir elektroninių ryšių įrangą (3.1.1.3.1.4)), t. y. bendrosios ir specialiosios paskirties mašinų; biuro, apskaitos įrangos; elektros mašinų; radijo, televizijos ir ryšių įrenginių; medicinos prietaisų; tikslų (precizinių) ir optinių instrumentų; baldų; sieninių ir rankinių laikrodžių; sporto prekių, įsigijimo išlaidos;

23.18. „3.1.1.3.1.4. Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos, t. y. fizinės informacinių ir ryšių technologijų infrastruktūros (duomenų centrų, elektroninių ryšių tinklų įrangos, kompiuterinių darbo vietų įrangos ir kitos informacinių technologijų įrangos), įsigijimo išlaidos;

23.19. „3.1.1.5.1.1. Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – kito ilgalaikio materialiojo turto, nepriskirto prie kitų ilgalaikio materialiojo turto grupių (pvz., bibliotekų fondų, scenos meno priemonių, muzikos instrumentų ir pan., jeigu jie nepriskirti prie kilnojamųjų kultūros vertybių), įsigijimo išlaidos;

23.20. „3.1.2.1.1.2. Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – taikomosios ir sisteminės programinės įrangos (toliau – programinė įranga) administravimo, priežiūros, palaikymo ir modifikavimo paslaugų įsigijimo išlaidos (išskyrus išlaidas, kai didinama nematerialiojo turto vertė), taip pat programinės įrangos licencijų priežiūros, palaikymo ir kitų panašių paslaugų įsigijimo bei licencijų nuomos (licencijų termino pratęsimo) išlaidos (išskyrus atvejus, kai pagal Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. liepos 16 d. įsakymo Nr. 1K-238 „Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 13-ojo standarto patvirtinimo“ nuostatas tokia nuoma laikoma licencijų įsigijimu);

23.21. „3.1.2.1.1.5. Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – žemėlapių originalų, geodezinių tinklų planų, detaliųjų ir specialiųjų teritorijų planavimo dokumentų ir kito 3.1.2.1.1.2–3.1.2.1.1.4 straipsniuose nepaminėto nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos.

Punkto pakeitimai:

Nr. [A1-821](#), 2024-11-29, paskelbta TAR 2024-11-29, i. k. 2024-21063

24. Rekomenduojama, kad šios Metodikos 23.1 papunktyje nurodytos išlaidos neviršytų 20 procentų viso socialinių paslaugų įstaigos darbo užmokesčio fondo.

25. Kintamąją lėšų dalį sudaro šios finansų ministro tvirtinamoje Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijoje nurodytos išlaidos:

25.1. „2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis pinigais“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – socialines paslaugas teikiančių darbuotojų darbo užmokestis;

25.2. „2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – socialinio draudimo įmokos, mokamos nuo apskaičiuoto socialines paslaugas teikiančių darbuotojų darbo užmokesčio;

25.3. „2.2.1.1.1.01. Mitybos išlaidos“ (jeigu socialinių paslaugų įstaiga teikia asmeniui maitinimo paslaugą). Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – maisto produktų ir maitinimo paslaugų įsigijimo išlaidos;

25.4. „2.2.1.1.1.02. Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – socialinių paslaugų įstaigos medikamentų, medicininių prekių (įskaitant slaugai skirtas prekes, pvz., sauskelnes, higieninius paketus, paklotus, dezinfekavimo servetėles ir pan.) ir medicininių paslaugų (įskaitant darbuotojų sveikatos tikrinimą) įsigijimo išlaidos;

25.5. „2.2.1.1.1.06. Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos (susijusios su socialinių paslaugų teikimu) – socialinių paslaugų įstaigos nuosavybės, patikėjimo teise valdomų, naudojamų pagal nuomos arba panaudos sutartis automobilių ir kitų transporto priemonių degalų, nuomos, eksploatavimo, remonto bei prekių, susijusių su transporto priemonių remontu, įsigijimo, transporto draudimo, jo statymo ir kitos panašios išlaidos; kompensacijos darbuotojams, naudojančioms netarnybinius automobilius, kuriais vyksta teikti socialines paslaugas pas socialinių paslaugų gavėjus, trečiųjų šalių suteiktų transporto paslaugų išlaidos (įskaitant viešojo transporto išlaidas ir taksų paslaugas), išskyrus atvejus, kai mokama kompensacija degalų įsigijimo ir automobilio nusidėvėjimo išlaidoms padengti;

Papunkčio pakeitimai:

Nr. [AI-344](#), 2025-06-17, paskelbta TAR 2025-06-17, i. k. 2025-10971

25.6. „2.2.1.1.1.07. Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – socialinių paslaugų įstaigos patalynės, specialių drabužių, uniformų ir kitos aprangos bei avalynės įsigijimo, skalbimo, tvarkymo išlaidos;

25.7. „2.2.1.1.1.11. Komandiruočių išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – visos su socialines paslaugas teikiančių darbuotojų komandiruotėmis susijusios išlaidos (išskyrus mokesť už kvalifikacijos tobulinimą);

25.8. „2.2.1.1.1.14. Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – patalpų, kuriose teikiamos socialinės paslaugos, nuomos išlaidos;

25.9. „2.2.1.1.1.16. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – socialines paslaugas teikiančių darbuotojų profesinės kvalifikacijos, įgūdžių, žinių tobulinimo išlaidos, taip pat šių darbuotojų stažuotų organizavimo, seminarų, konferencijų, kursų, pratybų, paskaitų rengimo ir kitos panašios išlaidos;

25.10. „2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – prekių ir paslaugų, susijusių su individualiais socialinių paslaugų gavėjų poreikiais, įsigijimo išlaidos;

25.11. „2.7.2.1.1.1. Socialinė parama pinigais“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – socialinė parama pinigais (vaikų, grupinio gyvenimo namų gyventojų kišenpinigiai);

25.12. „2.7.3.1.1.1. Darbdavių socialinė parama“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – išmokos, kurios pervedamos ne per socialinio draudimo sistemą, t. y. valstybės institucijų ir įstaigų mokama socialinė parama pinigais arba teikiama natūra savo darbuotojams (arba darbuotojų, gaunančių pašalpas, paveldėtojams ir išlaikytiniams);

25.13. „3.1.1.3.1.1. Transporto priemonių įsigijimo išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – lengvųjų ir krovininių automobilių, autobusų ir kitų motorinių transporto priemonių (įskaitant priekabas ir puspriekabas), kurių teisinė registracija privaloma ir kurios skirtos žmonėms ir kroviniams pervežti, įsigijimo išlaidos;

25.14. „3.1.1.3.1.2. Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – visų mašinų ir įrenginių (išskyrus transporto priemones (3.1.1.3.1.1) ir kompiuterinę techninę ir elektroninių ryšių įrangą (3.1.1.3.1.4)), t. y. bendrosios ir specialiosios paskirties mašinų; biuro, apskaitos

įrangos; elektros mašinų; radijo, televizijos ir ryšių įrenginių; medicinos prietaisų; tikslų (precizinių) ir optinių instrumentų; baldų; sieninių ir rankinių laikrodžių; sporto prekių, įsigijimo išlaidos;

25.15. „3.1.1.3.1.4. Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos, t. y. fizinės informacinių ir ryšių technologijų infrastruktūros (duomenų centrų, elektroninių ryšių tinklų įrangos, kompiuterinių darbo vietų įrangos ir kitos informacinių technologijų įrangos), įsigijimo išlaidos;

25.16. „3.1.1.5.1.1. Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – kito ilgalaikio materialiojo turto, nepriskirto prie kitų ilgalaikio materialiojo turto grupių (pvz., bibliotekų fondų, scenos meno priemonių, muzikos instrumentų ir pan., jeigu jie nepriskirti prie kilnojamųjų kultūros vertybių), įsigijimo išlaidos;

25.17. „3.1.2.1.1.2. Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – taikomosios ir sisteminės programinės įrangos (toliau – programinė įranga) administravimo, priežiūros, palaikymo ir modifikavimo paslaugų įsigijimo išlaidos (išskyrus išlaidas, kai didinama nematerialiojo turto vertė), taip pat programinės įrangos licencijų priežiūros, palaikymo ir kitų panašių paslaugų įsigijimo bei licencijų nuomos (licencijų termino pratęsimo) išlaidos (išskyrus atvejus, kai pagal Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. liepos 16 d. įsakymo Nr. 1K-238 „Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 13-ojo standarto patvirtinimo“ nuostatas tokia nuoma laikoma licencijų įsigijimu).

Punkto pakeitimai:

Nr. [A1-821](#), 2024-11-29, paskelbta TAR 2024-11-29, i. k. 2024-21063

26. Nustatant socialinės priežiūros, laikino atokvėpio asmens namuose ir dienos socialinės globos asmens namuose paslaugų kainą, Metodikos 25.4, 25.6 ir 25.10 papunkčiuose nurodytos išlaidos į šių socialinių paslaugų kainą neįtraukiamos. Metodikos 25.5 papunktyje nurodytos išlaidos į socialinės priežiūros, laikino atokvėpio asmens namuose ir dienos socialinės globos asmens namuose paslaugų kainą įtraukiamos tik tuo atveju, jei atitinka Metodikos 25.5 papunktyje nustatytas sąlygas. Nustatant socialinės priežiūros kainą, Metodikos 25.4 papunktyje nurodytos išlaidos į šių paslaugų kainą įtraukiamos, jei jos teikiamos su apgyvendinimu. Nustatant laikino atokvėpio, dienos socialinės globos paslaugų, teikiamų institucijoje, kainą, Metodikos 25.5 papunktyje nurodytos išlaidos į šių paslaugų kainą įtraukiamos, jei socialinių paslaugų įstaiga teikia transporto organizavimo paslaugą, kaip sudėtinę šių paslaugų dalį. Nustatant apgyvendinimo apsaugotame būste paslaugos kainą, Metodikos 23.10 papunktyje nurodytos išlaidos į šios paslaugos kainą įtraukiamos, jei asmens, gaunančio šią paslaugą, mėnesio pajamos yra mažesnės kaip 4 valstybės remiamų pajamų (VRP) dydžiai.

Punkto pakeitimai:

Nr. [A1-821](#), 2024-11-29, paskelbta TAR 2024-11-29, i. k. 2024-21063

Nr. [A1-344](#), 2025-06-17, paskelbta TAR 2025-06-17, i. k. 2025-10971

27. Socialines paslaugas teikiančių darbuotojų pareigybės ir jų skaičius nustatomi vadovaujantis socialinės apsaugos ir darbo ministro patvirtintais Akredituotų socialinių paslaugų teikimo reikalavimais ir Socialinę globą teikiančių darbuotojų darbo laiko sąnaudų normatyvais.

Maitinimo išlaidos apskaičiuojamos pagal sveikatos apsaugos ministro tvirtinamas rekomenduojamas maisto produktų paros normas socialinę globą gaunantiems asmenims.

Maitinimo, medikamentų, patalynės ir aprangos išlaidų finansiniai normatyvai ateinantiems kalendoriniams metams kasmet iš naujo peržiūrimi atsižvelgiant į Valstybės duomenų agentūros skelbiamą informaciją apie vartojimo prekių ir paslaugų kainų pokyčius.

28. Nustatant socialinių paslaugų kainą, socialinių paslaugų įstaigos lėšos, skirtos nekilnojamajam turtui įsigyti (pvz., nekilnojamajam turtui pirkti, paskoloms mokėti), neįskaičiuojamos.

Punkto pakeitimai:

Nr. [A1-821](#), 2024-11-29, paskelbta TAR 2024-11-29, i. k. 2024-21063



KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS SUTRIKUSIO VYSTYMOŠI KŪDIKIŲ NAMŲ PLANINIŲ VIETŲ IR FINANSINIŲ NORMATYVŲ NUSTATYMO

2017 m. rugsėjo 11 d. Nr. AD1-2246
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 „Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, 28 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2016 m. birželio 23 d. įsakymu Nr. V-836 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. lapkričio 25 d. įsakymo Nr. 510 „Dėl rekomenduojamų paros maistinių medžiagų ir energijos normų tvirtinimo“ pakeitimo“ ir atsižvelgdamas į biudžetinės įstaigos Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namų 2017 m. rugsėjo 4 d. raštą Nr. S-434 „Dėl planinių vietų ir finansinių normatyvų nustatymo“:

1. N u s t a t a u biudžetinės įstaigos Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namų planinius vietų ir finansinius normatyvus:

1.1. planinis vietų skaičius – 34 lovos;

1.2. trumpalaikės socialinės globos „Atokvėpio“ paslaugos vietų skaičius – 8 vietos;

1.3. išlaidos, skirtos medikamentams, – 0,99 Eur vienam vaikui per parą;

2022 m. rugsėjo 12 d. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymo Nr. AD1-1126 redakcija

1.4. išlaidos, skirtos mitybai:

1.4.1. 3,59 Eur vienam ikimokyklinio amžiaus (0–6 m.) vaikui per parą;

1.4.2. 5,32 Eur vienam mokyklinio amžiaus (7–18 m.) vaikui per parą;

2022 m. rugsėjo 12 d. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymo Nr. AD1-1126 redakcija

1.5. išlaidos, skirtos patalynei ir aprangai įsigyti, – 57,49 Eur vienai lovai ir vienam vaikui per metus;

2022 m. rugsėjo 12 d. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymo Nr. AD1-1126 redakcija

1.6. išlaidos, skirtos sauskelnėms įsigyti, – 1,08 Eur vienam vaikui per parą.

2022 m. rugsėjo 12 d. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymo Nr. AD1-1126 redakcija

2. P r i p a ž i s t u netekusiu galios Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. gruodžio 23 d. įsakymą Nr. AD1-3919 „Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namų planinių vietų ir finansinių normatyvų nustatymo“.

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2018 m. sausio 1 d.

Savivaldybės administracijos direktorius

Saulius Budinas

Parengė
Sveikatos apsaugos skyriaus vyriausioji specialistė

Rožė Perminienė, tel. 39 60 70
2017-09-05

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Sveikatos reikalų koordinatė Jurgita Drąsutyė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL LAIKINO ATOKVĖPIO IR SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO BIUDŽETINĖJE ĮSTAIGOJE KLAIPĖDOS SUTRIKUSIO VYSTYMOŠI KŪDIKIŲ NAMUOSE
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-12-03 Nr. T1-549
Adresatas	–
Dokumentą vizavo.	Dokumentų valdymo skyriaus Vyriausioji specialistė Birutė Radavičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-12-01 12:52:45
Dokumentą vizavo.	Teisės ir personalo skyriaus Vyresnioji patarėja Eglė Mockienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-12-01 13:15:39
Dokumentą vizavo.	Sveikatos ir šeimos skyriaus Skyriaus vedėja Auksė Baltuonienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-12-01 15:17:00
Dokumentą vizavo.	Planavimo ir analizės skyriaus Skyriaus vedėja Jolanta Ceplienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-12-01 15:21:56
Dokumentą vizavo.	Savivaldybės administracijos direktorius Andrius Žukas
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-12-02 13:54:37
Dokumentą vizavo.	Švietimo ir sveikatos departamento direktorė Ingrida Urbonavičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-12-02 14:21:11
Dokumentą vizavo.	Teisės ir personalo skyriaus Skyriaus vedėjas Andrius Kačalinas
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-12-02 15:00:50
Dokumentą pasirašė	Meras Arvydas Vaitkus
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-12-03 14:27:54
Dokumentą tvirtino	Tarybos posėdžių sekretorė Olga Kunickaja
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-12-03 14:35:43
Registratorius	Tarybos veiklos ir tarptautinio bendradarbiavimo skyriaus Vyriausioji specialistė Virginija Palaimienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-12-03 16:00:57
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs darbuotojas	2025-12-04 atspausdino Tarybos veiklos ir tarptautinio bendradarbiavimo skyriaus Vyriausioji specialistė Virginija Palaimienė

Nuorašas tikras
Klaipėdos miesto savivaldybė
2025-12-04